[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2019]研86号

关于2019年莆田市幼儿园“我运动 我健康 我快乐”体育优秀案例评选结果的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），市直各幼儿园：
根据《关于开展2019年莆田市幼儿园“我运动 我健康 我快乐”体育优秀案例评选活动的通知》（莆市教院[2019研69号）文件精神，我院组织有关专家对各县区选送的18个体育优秀案例进行评选，共评出一等奖4个，二等奖6个、三等奖8个，评选结果通知如下：
	类

型

序号
	活动名称
	年龄班
	活动

形式
	执教姓名
	作者单位
	指导老师

（2名内）
	获奖等级

	1
	《玩转桌子》
	大班
	体育游戏
	杨雪芬
	仙游县第二实验幼儿园
	许航云

陈益琴
	一等奖

	2
	《玩转轮胎》
	大班
	运动性活动区
	陈丽萍
	城厢区第一实验幼儿园
	杨梅芳

黄瑂
	一等奖

	3
	《运动场上的“飞天梦”》
	大班
	运动型活动区
	李欢

祁红
	莆田市儿童活动中心幼儿园
	唐媛媛

江阳
	一等奖

	4
	《三打白骨精》
	中班
	运动性活动区
	林凤娇
	秀屿区笏石中心幼儿园
	朱益谦
	一等奖

	5
	《抛接乐》
	中班
	运动性活动区
	郭丽声
	城厢区南门幼儿园
	陈丽琼

叶蔚青
	二等奖

	6
	《器械赶球》
	中班
	运动性活动区
	沈慧琴
	荔城区第二实验幼儿园
	蒋淑琴

李婧
	二等奖

	7
	《“投”“投”是“道”》
	大班
	运动性活动区
	黄雅静

郑丽丽
	荔城区新溪幼儿园
	蒋淑琴

潘丽萍
	二等奖

	8
	《玩转滑板》
	大班
	户外活动
	方捷
	仙游县鲤中实验幼儿园
	陈赛华

黄伟
	二等奖

	9
	《排雷训练营》
	大班
	运动性活动区
	翁玲玲
	涵江区涵西幼儿园
	林琼峰

詹荣培
	二等奖

	10
	《爱劳动的毛毛虫》
	小班
	集体教学游戏
	谢奇萍
	秀屿区笏石中心幼儿园
	吴淑霞
	二等奖

	11
	《有趣的骑行区》
	户外混龄
	运动性活动区
	龚淑贞
	荔城区第一实验幼儿园（中海分园）
	潘丽萍黄丽红
	三等奖

	12
	《推拉小车“叮铃铃”》
	小班
	运动性活动区
	林芸
	莆田市机关幼儿园
	许元治

王玉金
	三等奖

	13
	《巧玩环保袋》
	中班
	运动型活动区
	吴燕芳
	涵江区涵东幼儿园
	陈剑红
	三等奖

	14
	民间游戏《跑关》
	大班
	运动性活动区
	林丽芬
	北岸东埔镇中心幼儿园
	游明霞
	三等奖

	15
	《纸篓乐》
	大班
	集体体育游戏
	苏小薇

刘素艳
	莆田市第二实验幼儿园
	黄丽珊
	三等奖

	16
	《包裹乐中送》
	中班
	混龄体育游戏
	黄晓红
	城厢区实验幼儿园
	叶蔚青

苏林可儿
	三等奖

	17
	《大脚丫跳新房》
	中班
	运动性活动区
	柯燕红
	北岸山亭镇中心幼儿园
	李木金
	三等奖

	18
	《花样篮球》
	大班
	集体体育游戏
	郭燕珍
	北岸忠门镇中心幼儿园
	柳素英
	三等奖

莆田市教师进修学院

2019年7月3日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2019年7月3日印发———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -